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SKF stödjer helelektriska lyxsportbilen Venturi Fétish  
med tekniska lösningar 
 
 
SKF levererar lager till den elektriska hastighetsreduceraren och högpresterande 
hjullagerenheter till lyxsportbilen Venturi Fétish. Dessutom har SKF bidragit 
med specifika beräkningstjänster i ett nära samarbete med Venturi.   
 
− Det tekniska samarbetet mellan SKF och Venturi Automobiles har lett till ökad 
utveckling av pålitliga tekniska lösningar för elbilar. När det gäller 
energieffektiva fordon kan vi erbjuda omfattande erfarenhet och kunskap från 
flera liknande utvecklingsprojekt, säger Tryggve Sthen, chef för SKF Automotive 
Division.  

 
Tack vare sina miljövänliga egenskaper är denna högpresterande, helelektriska, 
tysta sportbil en stor nyhet bland lyxbilar. Den är gjord helt i kolfiber och i denna 
nya version utnyttjar man de bästa teknikerna som kan erbjudas för att skapa en 
enastående bil. Trots att Venturi Fétish är en högteknologisk bil är den ändå 
konstruerad med tanke på att den ska vara trevlig och enkel att köra.  
 
Venturi Fétish kan accelerera från 0 till 100 km/h på mindre än 4 sekunder och har 
en räckvidd på 290 km. 
 
Göteborg den 26 november 2009 
 
Aktiebolaget SKF  
(publ.) 
 

 
 
 
 
 
 

Informationen är sådan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggöra  
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den  
26 november 2009  kl 09.30. 
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För ytterligare information, kontakta: 
PRESS: Ingalill Östman, SKF Group Communication, tel: 031-337 32 60, mobil: 0706-97 32 60,  
e-post: ingalill.ostman@skf.com 
IR: Marita Björk, SKF Investor Relations, tel: 031-337 19 94, mobil: 0705-18 19 94,  
e-post: marita.bjork@skf.com 
 
 
 
SKF är en av världens ledande leverantörer inom områdena lager, tätningar, mekatronik, service och smörjsystem. 
SKFs serviceerbjudande innehåller tjänster såsom teknisk support, underhållsservice, teknisk rådgivning och utbildning. 
SKF är representerat i fler än 130 länder och har återförsäljare på cirka 15 000 platser världen över. Koncernens 
omsättning 2008 var 63 361 miljoner kronor. Antalet anställda var 44 799. www.skf.com.  
 
Om Venturi: 
Alltsedan 2001 har Venturi satsat på hållbar innovation som gjort företaget till en obestridd ledare inom 
elbilar. Venturi har drivit fram de mest avancerade tekniska lösningarna inom sitt område och har en unik 
erfarenhet av alltifrån högpresterande sportbilar till citybilar. Resultatet är att Venturi har påverkat framtiden 
för fordon genom att förändra synen på elbilar. www.venturi.fr. 

 
 

 
 
  


